
SPECIFIKACE MOTOR PŘEVODOVKA MAX. KM/H 0–100 KM/H SPOTŘEBA 
L/100 KM

EMISE 
CO2 G/KM

CENA KČ 
BEZ DPH

CENA KČ 
VČ. 21% DPH

ACTIVE FB25 
124 kW (169 k)

CVT Lineartronic 193 10,2
12,2 / 8,1 / 7,1 

/ 8,7 / 8,6
276 / 183 / 161 

/ 196 / 193
933 884 1 130 000

COMFORT FB25 
124 kW (169 k)

CVT Lineartronic 193 10,2
12,2 / 8,1 / 7,1 

/ 8,7 / 8,6
276 / 183 / 161 

/ 196 / 193
991 736 1 200 000

FIELD FB25 
124 kW (169 k)

CVT Lineartronic 193 10,2
12,2 / 8,1 / 7,1 

/ 8,7 / 8,6
276 / 183 / 161 

/ 196 / 193
1 016 529 1 230 000

TOURING FB25 
124 kW (169 k)

CVT Lineartronic 193 10,2
12,2 / 8,1 / 7,1 

/ 8,7 / 8,6
276 / 183 / 161 

/ 196 / 193
1 066 116 1 290 000

Příplatek za barvu karoserie 25 000

Dovozce SUBARU ČR, s.r.o., Pekařská 5/638, 155 00 Praha 5, tel. 255 720 211, si vyhrazuje právo změnit jakýkoli detail ve specifikacích, výbavě a cenách vozů bez předchozího upozornění. Obrázek je pouze ilustrační. 
Spotřeba a emise CO

2
: EURO 6E, EA, EU2023/443EA, WLTP; uvedeny v pořadí Zatížení nízké / střední / vysoké / mimořádně vysoké / kombinace. Ceny jsou nezávazným doporučením.

subaru.cz | zazij.subaru.cz | subaru-butik.cz

CENÍK MR2025,5 SUBARU OUTBACK PLATNÝ OD 1. 5. 2025

<<KOD>>

Technologie SUBARU 
více informací 

v katalogu SUBARU

DBF_KOD


2.
5i

-L
 A

CT
IV

E

2.
5i

-L
 C

OM
FO

RT

2.
5i

-F
 F

IE
LD

2.
5i

-T
 T

OU
RI

NG

EXTERIÉR

SRH aktivní natáčecí BiLED přední světlomety s aut. vyrovnáváním výšky a LED denním svícením 
DRL, s funkcí automatické aktivace (senzor šera) a tlakovými vysouvacími ostřikovači světlometů

• • • •

Zadní sdružená světla LED • • • •

Přední a zadní mlhová světla LED • • • •

Elektricky ovládaná a sklopitelná vnější zpětná zrcátka s intergovaným blikačem • • • •

Automatické sklopení zrcátek při uzamčení vozu •

Přední boční tónovaná skla s UV ochranou, zatmavená zadní skla Privacy • • • •

Stírače – aut. přední aero stírače s dešťovým senzorem, zadní stírač s cyklovačem • • • •

Kola z lehké slitiny ALU 18" – tmavě šedá • •

Kola z lehké slitiny ALU 18" – tmavá metalíza •

Kola z lehké slitiny ALU 18" – broušený vzhled •

Ochrana předního a zadního nárazníku – plast v černém lesklém provedení •

Ochrana předního a zadního nárazníku – plast ve stříbrném provedení • • •

Boční oplastování • • • •

Elektricky ovládáné střešní okno •

Střešní ližiny •
Střešní ližiny s integrovanými výklopnými střešními příčníky • • •

Střešní spoiler • • • •

Anténa ve tvaru ploutve • • • •

SEDADLA / ČALOUNĚNÍ

Čalounění sedadel prémiovou tkaninou – tmavé • •

Čalounění sedadel prémiovým vodu odpudivým materiálem StarTex •
Čalounění prémiovou kůží Nappa – tmavé, světlé, nebo hnědé •

Kožený volant a hlavice volící páky převodovky • • • •

V 10 směrech elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s bederní opěrkou • • • •

Paměť sedadla řidiče spojená s nastavením zpětných zrcátek vybavených funkcí 
sklápění při couvání a s možností uložení v ovladači Smart key systému

•

V 8 směrech elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce • • • •

Stavitelná délka sedáku řidiče • • • •

Sklopná opěradla zadních sedadel s dělením v poměru 60/40 a s nastavitelným sklonem • • • •

V 5 stupních nastavitelné hlavové opěrky hlavy vpředu, polohovatelné • • • •

Loketní opěrka s odkládací schránkou • • • •

Praktická kapsa na opěradlech předních sedadel • • • •

Středová loketní opěrka na zadním sedadle s integrovaným držákem nápojů • • • •

KOMFORT / POHODLÍ

Elektrické ovládání bočních oken s funkcí auto dolu/nahoru a s ochranou proti přivření • • • •

Smart key systém – bezklíčkové ovládání centrálního zamykání a startování • • • •

Přístup do vozu pomocí bezpečnostního kódu PIN • • • •

Welcome Lighting – boční světla, obrysová světla a světla registrační značky se 
rozsvítí při opuštění vozu

• • • •

Čtecí lampičky, osvětlení zavazadlového prostoru • • • •

Sluneční clony s integrovanými kosmetickými zrcátky a lampičkami • • • •

Odkládací schránka na středové konzoli • • • •

Přední držáky na 2 nápoje ve středové konzoli, dále na všech dveřích • • • •

Dvě 12V zásuvky (ve schránce před spolujezdcem a v zavazadlovém prostoru) • • • •

Sklápění zadních opěradel ovladačem ze zavazadlového prostoru • • • •

Upevňovací oka a háčky v zavazadlovém prostoru 4 4 8 8

Kryt zavazadlového prostoru – roleta • • • •

Multibox pod podlahou v zavazadlovém prostoru • • • •

Elektrické ovládání dveří zavazadlového prostoru s bezdotykovou funkcí • • •

TOPENÍ / KLIMATIZACE

Dvouzónová automatická klimatizace s prachovým filtrem a hlasovým ovládáním • • • •

Ukazatel venkovní teploty • • • •

Elektrické vyhřívání volantu • • • •

Vyhřívání předních sedadel • • • •

Vyhřívání zadních sedadel • • • •

Ventilační systém pro zadní cestující ve středovém tunelu • • • •

Rozmrazovač stíračů předního okna • • • •

Elektrické vyhřívání vnějších zrcátek • • • •

Elektricky vyhřívané zadní okno s časovačem • • • •

AUDIO, NAVIGACE / INFOTAINMENT

11,6" HD displej, prémiový audio systém, 6 reproduktorů, DAB+

Rozhraní Apple CarPlay / Android Auto • • • •

Ovládání audio systému na volantu • • • •

Bluetooth, streamování audia a funkce handsfree pro telefon • • • •

Systém rozpoznávání hlasu v českém jazyce • • • •

USB A port 2.4A a AUX vstup (vpředu ve středovém panelu) • • •

Porty USB A 2.4A, USB C 3.0A a AUX vstup (vpředu ve středovém panelu) •

PŘÍSTROJE / OVLÁDÁNÍ

Palubní přístroje s barevným LCD displejem se zobrazením EyeSight systému • • • •

V obou osách nastavitelný volant • • • •

Řadící páky převodovky Lineartronic pod volantem • • • •

Tempomat • • • •

Hliníkové pedály • •

ŘÍZENÍ A JÍZDNÍ SYSTÉMY

SI-DRIVE – dvoumódový systém režimů motoru a převodovky (SUBARU Intelligent Drive) • • • •

X-MODE – dvoumódový systém jízdního režimu • • • •

Systém pro sjíždění svahu Hill Descent Control • • • •

Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Vehicle Hold (AVH) – systém pro stání bez 
stisknutého pedálu brzdy

• • • •

Systém přerozdělování točivého momentu Active Torque Vectoring (ATV) • • • •

Systém kontroly stability vozu s možností vypnutí Vehicle Dynamics Control System (VDC) • • • •

4 kanálový protiblokovací systém brzd Antilock Braking System (ABS) • • • •

Elektronické rozdělení brzdného tlaku (EBD) • • • •

Brzdový asistent (BA) • • • •

Systém kontroly trakce vozu Traction Control System (TCS) • • • •

Elektrický posilovač řízení • • • •

Auto START / STOP Systém s možností deaktivace (ISS) • • • •

BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM EYESIGHT

Předkolizní brzdový systém • • • •

Autonomní nouzové řízení • • • •

Adaptivní tempomat • • • •

Udržování uprostřed jízdního pruhu a adaptivní vedení vozu podle vozidla vpředu • • • •

Funkce zabraňující vyjetí z jízdního pruhu • • • •

Asistent nouzového udržení v jízdním pruhu • • • •

Systém ochrany proti neúmyslnému rozjetí • • • •

Upozornění na rozjezd vozidla vpředu • • • •

Rozpoznávání rychlostních limitů • • • •

Omezovač rychlosti – inteligentní/manuální • • • •

Varovné upozornění – vibrace volantu • • • •

EyeSight Assist Monitor • • • •

BEZPEČNOST

Stálý pohon všech kol All-Wheel Drive (AWD) • • • •

Systém pro detekci vozů v mrtvém úhlu Subaru Rear Vehicle Detection (SRVD) • • • •

Systém pro aut. přepínání mezi dálkovými a potkávacími světly High Beam Assist (HBA) • • • •

Adaptivní funkce předních světlometů Adaptive Driving Beam (ADB) • • • •

Automatické brzdění při přiblížení se k překážce při couvání RAB (Reverse Automatic Braking) • • • •

Ochranný systém brzd proti rozjetí po kolizi • • • •

Systém ochrany proti neúmyslnému zrychlování Brake Override • • • •

Samostmívací vnitřní zpětné zrcátko • • • •

SRS přední, boční (pro řidiče a spolujezdce), hlavové airbagy, kolenní airgbag řidiče 
a airbag v sedáku spolujezdce vpředu

• • • •

Výztuhy bočních dveří, výztuhy okolo kokpitu • • • •

Řízení s bezpečnostním sloupkem • • • •

Kamery pro sledování prostoru okolo vozu Multi View Monitor Systém (přední a boční) •

Zadní kamera • • • •

Systém monitorování řidiče DMS (Driver Monitoring System) • • • •

e-Call (systém tísňového volání) • • • •

Ukazatel nezapnutých bezpečnostních pásů • • • •

Přední bezpečnostní pásy s předpínači a omezovači tahu • • • •

3-bodové bezpečnostní pásy pro všechny cestující (s výškovým nastavením vpředu) • • • •

Bezpečnostní konzole pedálů • • • •

Uchycení dětské sedačky ISO-FIX • • • •

Dětská pojistka zadních dveří (po obou stranách) • • • •

Upozornění na osoby vzadu Rear Seat Reminder • • • •

Imobilizér • • • •

Dojezdová opravná sada na pneumatiky • • • •

ZÁRUKA

Prodloužená záruka na 5 let / 200 000 km a asistenční služby na 5 let v hodnotě 
23 890 Kč ZDARMA • • • •

• • • •




